THÔNG BÁO
Đính chính giao dịch cổ phiếu của Ông Nguyễn Thanh Quang - Chủ tịch Hội đồng quản trị CTCP Đầu tư Công nghiệp Xuất nhập khẩu Đông Dương (MCK: DDG)

[bookmark: _GoBack]Căn cứ văn bản của Ông Nguyễn Thanh Quang về việc đính chính thông báo giao dịch bán cổ phiếu DDG đã được Sở GDCK Hà Nội công bố thông tin ngày 05/5/2023. Sở GDCK Hà Nội đính chính thông tin đã công bố như sau:
- Thông tin đã công bố:
+ Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.815.000 CP
+ Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 3,033%
+ Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 324.000 CP
+ Ngày dự kiến thực hiện giao dịch: 09/5/2023
- Thông tin đính chính:
+ Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 3.788.700 CP
+ Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 6,33%
+ Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 908.700 CP
+ Ngày dự kiến thực hiện giao dịch: 10/5/2023
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!